BCEPOCCHICKAA

MATYEBAA

BCTPEYA

AuctaHuma 13
21.02.2026

BCEPOCCUMNUCKASA MATYEBAS BCTPEYA
2 3TAN MOCKBA 21-22 ®EBPAJIS 2026

Jesouku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue

DBBCP

10 - 15 net

3asB0UHbIi1 NPOTOKO/

damunus, Nmsa

OeByuikn (10-11 ner)

BENAEBA Bapsapa
MOJIEBA AnekcaHapa
PbDKOBA EBa
MMMEHOBA Anna
KOPXXAEBA Tauncus
KY3HELOBA BepoHuka
LUECTOIAJIOBA Anuca
KOPOBOBA KceHust
KOJIAYEBA 3nata
MOCTbIHEL, AnnHa
KOHKOXOBA Anuca
E3>XEBA AHacTacus
MPOKOIEHKO EBreHus
MEJ/IbHVUKOBA AnekcaHgpa
KY3HELOBA Onbra
BYPKAJIMHA 3nunHa
MOCKOBYYK Mapus
CYPUNHA Mapwus

[eByLwikn (12-13 neT)

MWNXANEBCKASA fapbs
OPO30BA AHHa
XXAPKOBA HOnusa
KNMMAKNHA AHHa-Mapusa
FTANEHKOBA Mapus
AHTOHOBA Buktopus
NENEHKOBA Mapus
TIOPNHA ApuHa
KACTOPHOBA AnekcaHgpa
BEPTEIE/ Bepa
HWKOJTAEHKO AHHa
HECTEPOBA EkaTepuHa
AD®AHACBEBA Enusaseta
MATBEEBA Codbs
TEPEHTBEBA Anecs
COKOPYTOBA 3Ba
AKUYYPUHA ApenvHa
MANVHBAK Codhus
MATHOLWWNHA Anunca
MATBEEBA EkaTepuHa
CAN®YNNNHA PerHata
CMUPHbBIX Mapus
BbIOTMHA Banepus
APAYBAHOBA ApuHa
KALWTAHOBA fAHa
FrONrPOBA Smnnusa
LWAMCYTONHOBA MunaHa
POMAHOBA Enu3aseta
AJbIKNHA Cothbsi
E/IM3APOBA Bepa
MAPKWHA Kupa
TOHYAPOBA AHa

r/p

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013

Il

Il

Il

Il
I1toH.
1]

Il

1]

1]
ItOH.
1]

1]
ItoH.
ItoH.
I1OH.

KCLUOP Nel Teepb

3aABoYHOE BpeMS

TBP

HOCLLUOP "AenbtuH" HuxHuii HoBropog  H-H

KCLLUOP Nel TBepb

TBP

CLUOP um. 'epost Poccun A.B. Tapacosa To|TBP

CLU MonspHble 3opu

CLUOP Ne4 Apocnasnb

Cuwl "Onumn" Tyna

MKCLW "3eneHorpas” Mocksa

CLUOP "Akagemus criopta" BockpeceHck

MATI "HekpacoBka" Mocksa
MCCYOP Nel Mocksa

CK "AnHamo" Mockea

CLUOP "HOHocTb MockBbI" MockBa
CLU JonronpyaHsbiii

CLU OonronpyAHbiii

MKCLUOP "3anapg"- Cemépka Mocksa
Cam60-70 "lOHocTb" MockBa

BCLU Bopucornebek

CLUOP Ne4 Apocnasrb

MATI "KocuHo" Mocksa

LUCK "Cupuyc" SHrensc

MATI "XoBpuHo" Mocksa
MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
MBY O HoBoycmaHCKoro paioHa
Cam60-70 "HOHOCTb" MockBa
CLU Ne 10 VMBaHOBO

MATI "XoBpuHo" Mocksa

CLU KaHpanakwa

MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
Cam60-70 "HOHoCTb" MockBa
Cam60-70 "HOHoCTb" MockBa
MKCL "3eneHorpas” Mocksa
CLUOP Ne4 Apocnasnb
Cam60-70 "HOHocTb" MockBa
Cam60-70 "HOHocTb" MockBa
MKCL "3eneHorpasg” Mocksa
Cam60-70 "HOHoCTb" MockBa
Cam60-70 "HOHOCTb" MockBa
CLUOP "fenbTta" KazaHb

MATI "XoBpuHo" Mocksa

MATI "KocnHo" MockBa

CK "OnHamo" Mocksa

AC "Xumnk" Benukuii Hoeropog,
MKCL "3eneHorpas” Mocksa
MKCL "3eneHorpag” Mocksa
MAC nAaTm6opbs Mocksa
Cam60-70 "HOHoCcTb" MockBa
MKCL "3eneHorpas” Mocksa
BCLU Bopucornebek
CK"OnHamo" Mocksa

MYPM
APCHN
YN
MOC
MO
MOC
MOC
MOC
MOC
MO
MO
MOC
MOC
BPXX

APCHN
MOC
CPT
MOC
MOC
BPXX
MOC
MBH
MOC
MYPM
MOC
MOC
MOC
MOC
APCN
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
TATP
MOC
MOC
MOC
HOBI
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
BPXX
MOC

2:44.26
2:47.00
2:47.89
2:49.00
2:50.00
2:54.92
2:58.00
3:03.00
3:03.00
3:06.35
3:07.00
3:08.46
3:09.00
3:13.80
3:20.40
3:29.00
3:30.00
3:31.29

2:30.00
2:34.00
2:35.00
2:38.00
2:38.00
2:38.70
2:40.00
2:40.10
2:41.67
2:42.00
2:44.00
2:44.00
2:45.00
2:45.74
2:45.87
2:47.00
2:47.50
2:47.60
2:48.00
2:48.15
2:48.50
2:49.00
2:52.00
2:55.00
2:56.00
2:57.84
2:58.34
2:59.00
2:59.00
3:01.13
3:03.00
3:03.00

r. Mockea, MCK "uHamo"
BacceliH 50 meTpoB

https://swim4you.ru/

3JIEKTPOHHasA cuctema perncrtpaumm spemMmeHn

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.83565

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

-
AN
SWIM4YOU

11.02.2026 16:00 - Ctpanuua 1

MADWAVE

WKOAANNABAHWS



BCEPOCCHICKAR ; .
MATYEBAA BCEPOCCUCKASl MATYEBAS BCTPEYA %,;;é

DBBCP

BCTPEYA 2 3TAMN MOCKBA 21-22 ®EBPAJIA 2026

AuctaHuma 13, Jesoukun, 200m KomnsekcHoe niasaHue

33 WEPBAKOBA KceHus 2013 1 CLl Bnacuxa MO 3:04.00
34 BOBbIPb Aapbs 2014 1 MKCLLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa MOC 3:08.00
35 APY)>XVNHWNHA AHHa 2014 1 CLU OonronpyAHbiii MO 3:08.40
36 LWAIMNOPOBA Bacunuca 2014 10 CK "OunHamo" Mockea MOC 3:10.11
37 CABVUKAA Bnagucnasa 2013 1 CK "AnHamo" Mockea MOC 3:14.00
38 AHUNCKMOBA AnekcaHgpa 2014 1 OCLUOP OpguHuoBO MO 3:16.00
39 YABAH AHacrtacus 2013 loH. MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa MOC 3:17.00
40 KYYMA Enusaseta 2014 1 MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa MOC 3:29.00
41 OJOBECKY Amenus 2014 hoH. Bopobbesbie ropsl Mocksa MOC 4:10.00

[NeBywkn (14-15 ner)

1 CUHABUHA Bacunuca 2011 KMC MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa MOC 2:27.30
2 PbDKMKOBA AHHa 2011 KMC CW "Onumn" Tyna ™YN 2:28.08
3 UYNBWPEBA AHacTacus 2011 KMC MAI "KocrHo" MockBa MOC 2:30.00
4 NOBAHOBA lMonnHa 2011 KMC CLWOP "Mocksuy" Mocksa MOC 2:33.00
5 WNCKAHOAPOBA Tauca 2012 | Cam60-70 "HOHoCTb" MockBa MOC 2:43.00
6 KOPOBOBA AnéHa 2012 1 MKCL "3eneHorpag” Mocksa MOC 2:47.10
7 LWANOMAHOBA Mapus 2011 i AHO LICIN Mocksa MOC 2:52.00
8 JNINTBWH EnunszaseTta 2012 1 MKCLUOP "3anapg"- Cemépka Mocksa MOC 2:53.76
9 KOTWBEHKO ApuHa 2012 1 MKCLUOP "3anag"->KemuyxunHa Mocksa MOC 2:54.00
10 YYTYWM Huka 2011 1 LldKnC N1o6HA MO 2:57.00
r. Mockea, MCK "nHamo" https://swim4you.ru/ 3/1eKTPOHHAs CUCTeMa PerncTpaLmmn BpeMeHun
Baccelin 50 meTpoB ALGE Timing
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Moscow City/ANO CSP 11.02.2026 16:00 - CtpaHuua 2
[=——

WAVE .@ SWIM;{;BU WKOAANNABAHWS



