

13

, 200m

10 - 15

21.02.2026

(10-11)

1	2015	I	1		2:44.26
2	2015	II	"	"	2:47.00
3	2015	I	1		2:47.89
4	2015	II	.	.	2:49.00
5	2015	II			2:50.00
6	2015	II	4		2:54.92
7	2015	II	"	"	2:58.00
8	2015	II	"	"	3:03.00
9	2015	III	"	"	3:03.00
10	2015	II	"	"	3:06.35
11	2016	III	.	1	3:07.00
12	2015	III	"	"	3:08.46
13	2015	I	"	"	3:09.00
14	2015	III			3:13.80
15	2015	III			3:20.40
16	2015	I	.	"	3:29.00
17	2015	I	.	-70 "	3:30.00
18	2016	I	.		3:31.29

(12-13)

1	2013	I	4		2:30.00
2	2013	I	"	"	2:34.00
3	2013	I	"	"	2:35.00
4	2013	II	"	"	2:38.00
5	2013	I	"	"	2:38.00
6	2013	I			2:38.70
7	2013	I	-70 "	"	2:40.00
8	2013	I	10		2:40.10
9	2013	II	"	"	2:41.67
10	2013	I			2:42.00
11	2013	II	"	"	2:44.00
12	2013	I	-70 "	"	2:44.00
13	2013	II	-70 "	"	2:45.00
14	2013	II	"	"	2:45.74
15	2014	II	4		2:45.87
16	2014	I	-70 "	"	2:47.00
17	2013	II	-70 "	"	2:47.50
18	2014	III	"	"	2:47.60
19	2013	III	-70 "	"	2:48.00
20	2014	III	-70 "	"	2:48.15
21	2014	II	"	"	2:48.50
22	2013	III	"	"	2:49.00
23	2014	II	"	"	2:52.00
24	2013	III	"	"	2:55.00
25	2014	II	"	"	2:56.00
26	2014	II	"	"	2:57.84
27	2014	II	"	"	2:58.34
28	2013	II			2:59.00
29	2014	II	-70 "	"	2:59.00
30	2014	III	"	"	3:01.13
31	2014	II			3:03.00
32	2013	III	"	"	3:03.00

<https://swim4you.ru/>

50

ALGE Timing

13, , 200m

33	2013	II				3:04.00
34	2014	III	"	"		3:08.00
35	2014	III				3:08.40
36	2014	III	"	"		3:10.11
37	2013	III	"	"		3:14.00
38	2014	III				3:16.00
39	2013	I	.	"	"	3:17.00
40	2014	III		"	"	3:29.00
41	2014	I	.			4:10.00

(14-15)

1	2011		"	"		2:27.30
2	2011		"	"		2:28.08
3	2011		"	"		2:30.00
4	2011		"	"		2:33.00
5	2012	I	-70	"	"	2:43.00
6	2012	II	"	"		2:47.10
7	2011	II				2:52.00
8	2012	II	"	"		2:53.76
9	2012	II	"	"		2:54.00
10	2011	III				2:57.00

50

<https://swim4you.ru/>

ALGE Timing